

Übersicht

Ek netto Lagerbestand nach Lieferanten
bezahlt / nicht bezahlt

Hersteller	Bezahlt	Nicht Bezahlt
Black & White	1384,60	958,00
Innostyle	3041,00	2957,00
Karup	0,00	717,00
PoiPower	1813,25	13969,30
Rauch	396,20	0,00
Steens	129,00	2351,70
Stolkom	0,00	3185,90
Tvilum	1862,95	1380,24
Wimex	494,00	38,00
Finori	64,15	0,00
Hoppekids	25,00	0,00
Ladewig	340,00	0,00
Mausbacher	229,80	0,00
Möbelhof Aderstheim	250,42	0,00
Reality	0,00	199,00
Sluka	49,90	0,00
Spinder	20,00	0,00
	10100,27	25756,14

Stand 18/16/2018

Inventur Hersteller Produkte nach Lieferant bezahlt / nicht bezahlt

Artikel-Nr.	Hersteller-Nr.	Bezeichnung	Hersteller	Insg.	Bezahlt	Betrag BEZAHLT	N-Bezahlt	N-BEZAHLT	EK Preis
240045015000	56-C44-609	Boxspring Detroit	Black & White	1	1	389,00		0,00	389,00
242041002000	64-150-64	Pepik Sessel	Black & White	4	4	167,60		0,00	41,90
240045018000	56-B66-609	Boxspring New Bodf.	Black & White	1	1	349,00		0,00	349,00
240045013000	56-381-60	Boxspring Aspeu	Black & White	1	1	479,00		0,00	479,00
240045010000	56-381-61	Boxspring Aspeu	Black & White	1	1	0,00	1	479,00	479,00
240045010000	56-381-61	Boxspring Aspen	Black & White	1	1	0,00	1	479,00	479,00
						1384,60			
244055007000	10DODD22	Bonanza Highboard	Innostyle	1		0,00	1	111,00	111,00
244055012000	10DODD40	Bonaza Wandregal	Innostyle	1		0,00	1	26,00	26,00
244055008000	10DODD30	Bonanza TV	Innostyle	1		0,00	1	88,00	88,00
244055003000	10DODD01	Bonanza Vitrine	Innostyle	1		0,00	1	149,00	149,00
244055003000	10DODD01	Bonanza Vitrine	Innostyle	1	1	149,00		0,00	149,00
244055022000	3064DD10	Bonanza Schuhschrank	Innostyle	1		0,00	1	111,00	111,00
244058007000	1093UU30	Modena TV	Innostyle	1		0,00	1	79,00	79,00
244055026000	3064DD50	Mondena Spiegel	Innostyle	1	1	29,00		0,00	29,00
244058071000	2911WW02	Tisch	Innostyle	1	1	92,00		0,00	92,00
244058019000	3041UU10	Mondena Schrank	Innostyle	1		0,00	1	82,00	82,00
244058005000	1093UU04	Mondena Highboard	Innostyle	1		0,00	1	145,00	145,00
244058025000	3041UU60	Mondena Schuhbank	Innostyle	1	1	79,00		0,00	79,00
244058056000	1205FF31	Nature Plus TV	Innostyle	1		0,00	1	99,00	99,00
244058029000	10C8HH03	Bristol Highboard	Innostyle	1		0,00	1	189,00	189,00
244058008000	1093UU40	Mondena Wandregal	Innostyle	1		0,00	1	22,00	22,00
244056008000	10A1WW32	Fun Plus Unterschrank	Innostyle	1		0,00	1	45,00	45,00
244058023000	3041UU50	Mondena Spiegel	Innostyle	1		0,00	1	33,00	33,00
244058004000	1093-UU03	Mondena Highboard	Innostyle	1		0,00	1	133,00	133,00
244058068000	1068-WW80	ABW Spot	Innostyle	1	1	325,00		0,00	325,00
244058024000	3041-UU51	Mondena Spiegel	Innostyle	1	1	37,00		0,00	37,00
244058018000	3041-UU02	Mondena Schrank	Innostyle	1	1	111,00		0,00	111,00
244058020000	3041-UU11	Mondena Schrank	Innostyle	1		0,00	1	99,00	99,00
244058022000	3041-UU42	Mondena Paneel	Innostyle	1		0,00	1	62,00	62,00
244058007000	1093-UU30	Mondena TV	Innostyle	1	1	79,00		0,00	79,00
244058009000	2926-UU-01	Tisch Mondena	Innostyle	1		0,00	1	115,00	115,00

Inventur Hersteller

245082011000	22-365-66	Unit Bett	PoiPower	3	0,00	597,00	199,00
245082008000	35-117-68	Wiki Regal	PoiPower	3	0,00	117,00	39,00
245085002000	36-395-17	Laura Wickelkommode	PoiPower	3	0,00	315,00	105,00
245109008000	22-342-J3	Bettseiten Luisa	PoiPower	1	0,00	21,00	21,00
245109005000	38-340-J3	Kommode Luisa	PoiPower	1	0,00	86,00	86,00
245085005000	35-396-17	Regal Laura	PoiPower	3	0,00	318,00	106,00
245109001000	58-340-J3	Kleiderschrank 3 trg. Luisa	PoiPower	1	0,00	189,00	189,00
245085006000	35-397-17	Laura Wandregal	PoiPower	2	0,00	46,00	23,00
245082003000	58-299-68	Wiki Kleiderschrank 2 trg.	PoiPower	2	128,00	0,00	64,00
245082010000	58-002-17	Gegalböden	PoiPower	20	158,00	15,80	7,90
248015016000	38-064-B5	Luca Kommode	PoiPower	1	71,00	0,00	71,00
248015009000	45-263-B5	Luca Highboard	PoiPower	2	0,00	138,00	69,00
248015021000	38-262-B5	Luca Nachtkommode	PoiPower	3	70,00	35,00	35,00
245086001000	58-395-A7	Luca Kleiderschrank 3 trg.	PoiPower	2	0,00	510,00	255,00
248015006000	35-262-B5	Luca Regal	PoiPower	6	0,00	390,00	65,00
245110005000	58-330-17	Bibo Kleiderschrank 2trg	PoiPower	8	0,00	544,00	68,00
245082005000	58-300-68	Wiki Schwebetürenschränk	PoiPower	5	0,00	465,00	93,00
248015002000	87-162-B5	Luca Bettlauf, 180	PoiPower	3	0,00	405,00	135,00
245082013000	22-370-F5	Maxi Hochbett	PoiPower	3	0,00	657,00	219,00
231032030000	83-187-10	Couchtisch	PoiPower	1	0,00	42,50	42,50
248015001000	58-062-B5	Luca Kleiderschrank	PoiPower	3	0,00	642,00	214,00
245110001000	35-333-17	Bibo Regal	PoiPower	8	0,00	312,00	39,00
245086004000	35-396-A7	Laura Regal	PoiPower	4	0,00	424,00	106,00
245043006000	35-502-17	Lara Regal	PoiPower	2	198,00	0,00	99,00
245085003000	22-395-17	Laura Babybett	PoiPower	1	0,00	129,00	129,00
245086003000	22-395-A7	Laura Babybett	PoiPower	1	0,00	129,00	129,00
245085007000	39-395-17	Laura Schreibtisch	PoiPower	4	345,00	115,00	115,00
245110004000	58-334-17	Bibo Kleiderschrank 3 trg.	PoiPower	4	0,00	380,00	95,00
245085008000	22-495-17	Laura Bett 90	PoiPower	4	0,00	384,00	96,00
245086008000	39-395-A7	Laura Schreibtisch	PoiPower	3	0,00	345,00	115,00
537010002000	38-533-68	Pepe Nako	PoiPower	3	25,50	0,00	8,50
245082011000	22-365-66	Unit Bett	PoiPower	2	0,00	398,00	199,00
245110006000	22-330-17	Bibo Babybett	PoiPower	6	0,00	396,00	66,00
245110007000	36-331-17	Bibo Wickelkommode	PoiPower	3	0,00	183,00	61,00

Inventur Hersteller

245082001000	22-199-68	Wiki Babybett	PoiPower	1		0,00	1	66,00	66,00
248015004000	58-262-B5	Luca Schrank	PoiPower	4		0,00	4	580,00	145,00
245086007000	22-495-A7	Laura Bett 90	PoiPower	4	1	96,00	3	288,00	96,00
245082007000	39-178-68	Wiki Schreibtisch	PoiPower	8		0,00	8	395,00	49,50
248015018000	22-262-B5	Luca Bett 90 cm	PoiPower	3	1	75,00	2	150,00	75,00
248015015000	36-257-B5	Luca Wickelkommode	PoiPower	2		0,00	2	190,00	95,00
245043003000	22-505-17	Lara Babybett	PoiPower	3	3	357,00	5	0,00	119,00
245085009000	35-552-17	Unterstellregal Lara	PoiPower	5		0,00	5	180,00	36,00
245086005000	34-397-A7	Laura Wandregal	PoiPower	5		0,00	5	115,00	23,00
245110003000	35-331-17	Bibo Wandregal	PoiPower	8		0,00	8	152,00	19,00
248015017000	35-398-B5	Luca Wandregal	PoiPower	5	1	15,00	4	60,00	15,00
245085004000	22-005-17	Laura Umbausellen	PoiPower	3		0,00	3	128,00	43,00
245085006000	35-397-17	Laura Wandregal	PoiPower	1		0,00	1	23,00	23,00
245082002000	36-199-68	Wiki Wickelkommode	PoiPower	2		0,00	2	115,00	57,50
245086002000	36-395-A7	Laura Wickelkommode	PoiPower	3		0,00	3	315,00	105,00
245082006000	22-777-68	Wiki Kojenbett	PoiPower	5		0,00	5	297,50	59,50
248015013000	58-059-B5	Luca Kleiderschrank	PoiPower	1		0,00	1	139,00	139,00
248015019000	22-268-B5	Luca Bett	PoiPower	1		0,00	1	78,50	78,50
248015001500	58-268-B5	Luca Kleiderschrank	PoiPower	1		0,00	1	159,00	159,00
245043001000	58-503-17	Lara Kleiderschrank	PoiPower	1		0,00	1	235,00	235,00
248015003000	38-063-B5	Luca Kommode	PoiPower	1		0,00	1	99,00	99,00
235120014000	B4G	Eiche hell	PoiPower	1	1	19,50	1	0,00	19,50
245082009000	58-177-68	Wiki Kleiderschrank 3 Ttg.	PoiPower	7		0,00	7	602,00	86,00
245110002000	35-330-17	Bibo Unterstell Regal	PoiPower	8		0,00	8	264,00	33,00
248015014000	22-252-F3	Cornel Luca Babybett	PoiPower	6	2	145,00	4	290,00	72,50
248015008000	39-262-B5	Luca Schreibtisch	PoiPower	2		0,00	2	150,00	75,00
248015007000	45-262B5	Luca Lowboard	PoiPower	2	1	63,00	1	63,00	63,00
245085002000	36-395-17	Laura Wickelkommode	PoiPower	1		0,00	1	105,00	105,00
						1813,25			
R4S_000013422	AM815/639P	Tarragona Nachtschisch Paar	Rauch	1	1	203,61		0,00	203,61
R4S_000013422	AM815/54J8	Tarragona Schrank	Rauch	1		0,00		0,00	
R4S_000013413	AM815/704E80	Tarragona Bett	Rauch	1	1	147,47		0,00	147,47
748006005000	ASP80/638Z	Arona Nachtkommode	Rauch	1	1	45,12		0,00	45,12

Inventur Hersteller

231032020000	83-436-17	Couchtisch	Stolkom	1	1	0,00	1	78,00	78,00
231032048000	83-502-17	Couchtisch	Stolkom	2	2	0,00	2	65,80	32,90
231032051000	83-456-66	Couchtisch	Stolkom	1	1	0,00	1	63,50	63,50
231032026000	83-442-A4	Couchtisch	Stolkom	2	2	0,00	2	43,00	21,50
231032023000	83-442-D5	Couchtisch	Stolkom	2	2	0,00	2	43,00	21,50
231032003000	83-563-66	Couchtisch	Stolkom	2	2	0,00	2	43,80	21,90
231032004000	83-577-13	Couchtisch	Stolkom	2	2	0,00	2	65,80	32,90
231032002000	83-563-17	Couchtisch	Stolkom	2	2	0,00	2	43,80	21,90
239012007000	83-531-13	TV Board	Stolkom	2	2	0,00	2	64,00	32,00
239012006000	83-531-66	TV Board	Stolkom	2	2	0,00	2	60,00	30,00
231032005000	83-559-66	Couchtisch	Stolkom	2	2	0,00	2	65,80	32,90
231032001000	83-576-13	Couchtisch	Stolkom	2	2	0,00	2	43,80	21,90
231032006000	83-560-66	Couchtisch	Stolkom	2	2	0,00	2	65,80	32,90
231032007000	83-561-13	Couchtisch	Stolkom	1	1	0,00	1	53,90	53,90
231032016000	83-606-13	Couchtisch	Stolkom	1	1	0,00	1	53,90	53,90
231032012000	83-736-H1	Couchtisch	Stolkom	1	1	0,00	1	64,90	64,90
231032050000	83-658-A4	Couchtisch	Stolkom	1	1	0,00	1	53,90	53,90
231032008000	83-729-D5	Couchtisch	Stolkom	1	1	0,00	1	69,90	69,90
231032041000	83-393-68	Couchtisch	Stolkom	1	1	0,00	1	54,00	54,00
231032040000	83-393-66	Couchtisch	Stolkom	1	1	0,00	1	54,00	54,00
231032017000	83-651-13	Couchtisch	Stolkom	1	1	0,00	1	51,90	51,90
231032009000	83-734-H8	Couchtisch	Stolkom	1	1	0,00	1	64,90	64,90
213032018000	83-433-139	Couchtisch	Stolkom	1	1	0,00	1	64,50	64,50
231032047000	83-664-C0	Couchtisch	Stolkom	1	1	0,00	1	75,90	75,90
239012008000	83-692-13	Phono	Stolkom	1	1	0,00	1	59,90	59,90
239012010000	83-684-D5	Phono	Stolkom	1	1	0,00	1	65,00	65,00
239012009000	83-683-D5	Phono	Stolkom	1	1	0,00	1	65,00	65,00
239012004000	83-678-17	TV Bank	Stolkom	1	1	0,00	1	85,00	85,00
239012005000	83-677-17	TV Bank	Stolkom	1	1	0,00	1	129,00	129,00
231032021000	83-458-17	Couchtisch	Stolkom	1	1	0,00	1	85,90	85,90
231032033000	83-483-17	Couchtisch	Stolkom	2	2	0,00	2	85,80	42,90
231032034000	83-475-G5	Couchtisch	Stolkom	1	1	0,00	1	53,90	53,90
231032043000	83-198-66	Couchtisch	Stolkom	1	1	0,00	1	66,00	66,00
231032034000	83-475-13	Couchtisch	Stolkom	1	1	0,00	1	56,90	56,90

Inventur Hersteller

231032011000	83-736-H8	Couchtisch	Stolkom	1			0,00	1	64,90	64,90
231032024000	83-442-66	Couchtisch	Stolkom	2			0,00	2	44,00	22,00
231032037000	83-208-17	Couchtisch	Stolkom	1			0,00	1	84,00	84,00
231032036000	83-208-66	Couchtisch	Stolkom	1			0,00	1	84,00	84,00
							0,00			
333009010000	3170060269001F	Rollcontainer	Tvilum	2			0,00	2	145,36	72,68
544009001000	79852-49	Paris Sideboard	Tvilum	1			0,00	1	91,08	91,08
544009008000	77813-49	Paris Regal 9 Fächer	Tvilum	1			0,00	1	93,30	93,30
333009015000	80421-61	Paris Aktenregal 5 Böden	Tvilum	3			0,00	3	292,32	97,44
544009002000	79853-49	Paris Sideboard	Tvilum	1			0,00	1	149,93	149,93
544009010000	77812-49	Paris TV MÖBEL	Tvilum	1			0,00	1	70,53	70,53
244043009000	75386	Tisch Oslo	Tvilum	1	1		133,90		0,00	133,90
333013004000	50102-03	PC-Halter	Tvilum	4	4		77,48		0,00	19,37
333004002000	80403-08	Tischplatte	Tvilum	2	2		64,58		0,00	32,29
333004017000	80423-08	Regal	Tvilum	2	2		109,16		0,00	54,58
233060020000	80421-4449	Schreibtisch	Tvilum	1	1		75,56		0,00	75,56
545047020000	82333-49	Bett und Rollrost	Tvilum	1	1		245,29		0,00	245,29
333007010000	80418-49	Rollcontainer	Tvilum	1	1		68,09		0,00	68,09
333004008000	80458-08	Eckplatte mit Stützfuß	Tvilum	1	1		38,75		0,00	38,75
333013001000	80437-03	Endbeine	Tvilum	3	3		107,73		0,00	35,91
333007008000	80458-49	Eckplatte mit Stützfuß	Tvilum	2	2		77,50		0,00	38,75
333005018000	80425-36	Schubfront	Tvilum	1	1		44,03		0,00	44,03
548036009000	77805-49	Bettkasten	Tvilum	1	1		23,88		0,00	23,88
233060016000	80418-49	Rollcontainer Prima	Tvilum	2	2		149,72		0,00	74,86
333007020000	80431-49	Türen Prima	Tvilum	2	2		0,00	2	52,84	26,42
333009015000	80421-61	Regal Prima	Tvilum	3	3		0,00	3	292,32	97,44
333007017000	80423-49	Regal Prima	Tvilum	2	2		109,16		0,00	54,58
333004020000	80431-08	Türen Prima	Tvilum	1	1		26,42		0,00	26,42
333007019000	80426-49	Schubfront Prima	Tvilum	2	2		143,00		0,00	71,50
333004018000	80425-08	Schubfront Prima	Tvilum	1	1		44,03		0,00	44,03
544009029000	77820-49ak	Schreibtisch Paris	Tvilum	2	2		195,64		0,00	97,82
333013001000	80437-03	Beine Prima	Tvilum	2	2		71,82		0,00	35,91
333009020000	80431-61	Türfront Prima	Tvilum	1	1		0,00	1	26,42	26,42

Inventur Hersteller

333009021000	80432-61	Türfront Prima	Tvium	1				0,00	1	65,16	65,16
545047004000	82271-49-49	Rollcontainer Combee	Tvium	1	1			44,29		0,00	44,29
333009018000	80425-61	Schubfront Prima	Tvium	2				0,00	2	88,06	44,03
		Stützfuß für Eckplatte	Tvium	2	1			12,92	1	12,92	12,92
	79412-ak	Türen	Tvium	2				0,00		0,00	
								1862,95			
245107009000	B01837	Billud Regal	Wimex	2	2			32,00		0,00	16,00
248000001012	2903	Boden Set 3er	Wimex	1	1			14,00		0,00	14,00
245040001003	325-391	Kira Set	Wimex	1	1			269,00		0,00	269,00
545026016000	318-416	Filou Schreibtisch	Wimex	1	1			61,00		0,00	61,00
545006004000	310-226	U-Set Kimba	Wimex	1	1			16,00		0,00	16,00
245039005000	324-226	U-Set Kliva	Wimex	1	1			16,00		0,00	16,00
245009118000	320-837	Jette Wandschrank	Wimex	1	1			18,00		0,00	18,00
545010001000	319-202	Bibi Kleiderschrank	Wimex	1	1			68,00		0,00	68,00
748010008000	805-698	Anna Nachtschrankpaar	Wimex	1	1			0,00	1	38,00	38,00
								494,00			
544003004000	22-2GL	Mattis Sideboard	Mäusbacher	1	1			199,90		0,00	199,90
744033009000	0621-165ABL	Wandboard beton	Mäusbacher	1	1			29,90		0,00	29,90
								229,80		0,00	
733009014000	1995	Tisch Joko	Finori	1	1			64,15		0,00	64,15
245103119000	37-0008-32	Premium Leiter	Hoppekids	1	1			25,00		0,00	25,00
542016015000	10437-30/90	Schlafsofa	Ladewig	1	1			340,00		0,00	340,00
242040016000	Luigi	Sofa (Auth. Fewo)	Möbelhof Adersheim	1	1			250,42		0,00	250,42
242037045000	6814020	Hudson Sessel	Reality	1					1		199,00
241001003000	KIST003 Weiß	Kinder Steppbett	Sluka	1	1			49,90		0,00	49,90
235127003000	HK001-72	Kleiderbügel VE 5	Spinder	1	1			20,00		0,00	20,00

10100,27

25756,14